
Име на ПО Земја Видови на поддршка
 или обезбедени услуги Опис на поддршката или услугите 1

Парична вредност на финансиската
поддршка и на фактурирани трошоци

Непарична
корист за ПО 2

Надоместоци за 
платени услуги 

БОРКА-Засекојновден
Р. С. Македонија Финансиска поддршка

Financial donation to support Reg. Balkan meeting 300.000,00                                                                                                               

Здружение  на  хемофиличарите
Р. С. Македонија Финансиска поддршка

Светскиот ден  за хемофилија 2022 75.000,00                                                                                                                 

Здружение за граѓани за ретки болести Живот со предизвици - Битола
Р. С. Македонија Финансиска поддршка

Поддршка на активности Светски ден на ретки болести 28 Фебруари, подигање на свест за ретки болести и др активности опишани во програмата 182.000,00                                                                                                               

   Здружение за иницијативи за развој во здравството, подобрување на здравствените услуги и застапување на пациентите ЕЗРА
Р. С. Македонија Финансиска поддршка

Поддршка на активности  BC project "from me to you" 62.000,00                                                                                                                 

Здружение за помош и поддршка на пациенти со хематолошки заболувања и нивни негователи ХЕМА 
Р. С. Македонија Финансиска поддршка

поддршка ХЕМА годишна програма и активности 258.000,00                                                                                                               

Здружение за ретки болести - ретко е да си редок 
Р. С. Македонија Финансиска поддршка

поддршка на национална кампања за 2023 150.000,00                                                                                                               

Здружение на граѓани со хемофилија – ХЕМОЛОГ 
Р. С. Македонија Финансиска поддршка

Поодршка за состанок и поддршка на  членови на здружението  за учество на конференција 408.800,00                                                                                                               

Здружение на лица со спинална мускулна атрофија СТОП СМА, Скопје
Р. С. Македонија Финансиска поддршка

Поддршка на активности 346.500,00                                                                                                               

Здружение ХЕПАР ЦЕНТАР Битола
Р. С. Македонија Финансиска поддршка

Поддршка на активности за реализација на годишна програма 240.000,00                                                                                                               

ИН Спектрум
Р. С. Македонија Финансиска поддршка

парцијална поддршка за учество на  Првата  Меѓународна Конференција  во  Југоисточна  Европа  за аутизам (South East European conference on Autism - SEЕCA) 120.000,00                                                                                                               

Национално здружение за помош и поддршка на лица со МС 
Р. С. Македонија Финансиска поддршка

Поддршка на активности 309.000,00                                                                                                               

СОЈУЗ НА ЗДРУЖЕНИЈА НА ДИЈАБЕТИЧАРИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Р. С. Македонија Финансиска поддршка

Поддршка на активности 61.800,00                                                                                                                 

Шаблон (опционален) за објавување на трансфери на вредности на организациите на пациентите


